[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2020 № 248
         г. Устюжна

О внесении изменения в поста-

новление администрации района

от 18.02.2020 № 126
Руководствуясь законом Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области»                                             (с последующими изменениями), в соответствии с решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 24.02.2011 № 352 «О предоставлении права определить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с последующими изменениями), на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Устюженского муниципального района от 18.02.2020 № 126, изменение, заменив в графе 3 строк 1, 5 и 10 цифры «1.4-1.7» цифрами «1.5-1.7».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского
муниципального района
                                                                  Е.А. Капралов